惠生联圩千林红叶、杨圩段车行道景观绿化工程-绿化施工

澄清公告2
各潜在投标人：

现就“惠生联圩千林红叶、杨圩段车行道景观绿化工程-绿化施工”（项目编号：AHCX2024YL012），澄清如下:

1、竞争性谈判文件中项目名称：惠生联圩千林红叶、杨圩段车行道景观绿化工程-绿化施工
修改为：
项目名称：惠生联圩千叶红林、杨圩段车行道景观绿化工程（一标段）-绿化施工

2、竞争性谈判文件中第一章竞争性谈判公告：第一条：项目基本情况第6小条：合同履约期限:暂定45个日历天
修改为：
合同履约期限:暂定40个日历天

3、竞争性谈判文件中第三章采购需求第三条其他要求第1小条：工期要求：暂定45个日历天。

修改为：
工期要求：暂定40个日历天。
4、惠生联圩千林红叶、杨圩段车行道景观绿化工程-绿化施工清单项目特征描述中

	2
	050102001001
	栽植乔木
	1、种类：乌桕,苗木主材甲供
2、胸径：12cm
3、株高、冠径：高度450-500cm、冠幅350-400cm
4、养护期：一级养护，保存养护一年，日常养护管理一年
5、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	株
	2600.00

	3
	050102001002
	栽植乔木
	1、种类：乌桕,苗木主材甲供
2、胸径：15cm
3、株高、冠径：高度500-550cm、冠幅400-450cm
4、养护期：一级养护，保存养护一年，日常养护管理一年
5、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	株
	200.00

修改为：
	2
	050102001001
	栽植乔木
	1、种类：乌桕,苗木主材甲供

2、胸径：12cm

3、株高、冠径：高度450-500cm、冠幅350-400cm

4、乔木要求分支点高度2.2-2.4米，分支主枝大于3支，树形优美，全冠移植

5、养护期：一级养护，保存养护一年，日常养护管理一年

6、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	株
	2600.00

	3
	050102001002
	栽植乔木
	1、种类：乌桕,苗木主材甲供

2、胸径：15cm

3、株高、冠径：高度500-550cm、冠幅400-450cm

4、乔木要求分支点高度2.3-2.5米，分支主枝大于3支，树形优美，全冠移植

5、养护期：一级养护，保存养护一年，日常养护管理一年

6、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，满足验收要求
	株
	200.00

附件：1、澄清后竞争性谈判文件
2、澄清后清单
注: 竞争性谈判文件其他内容不变，本次公告内容作为本项目竞争性谈判文件的组成部分，与竞争性谈判文件具有同等法律效力，请各投标人及时查看。

采购人：芜湖市城宜园林景观工程有限公司
代理机构：安徽城讯工程造价咨询有限公司
2024年02月21日